
令和８年１月５日 

 

各 位 

地域福祉部会 

部会長 山岸千津子 

 

地域福祉部会・ケアネット活動会議の開催について（案内） 

 

明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 

貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

標記の件について下記のとおり開催いたします。ご多忙中のことと存じま

すがご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和８年１月２０日(火) 午後７時より 

 

場 所：東太美交流センター 

 

内 容：【 研 修 】       19:00～20:00 

・『相談窓口について』 

～ちょとした困りごとから、ふくしの相談窓口につなげよう！～ 

講師：市社会福祉協議会 職員 

 

【 部会・ケアネット会議 】研修終了後 

・友愛訪問について 

・令和７年 10 月～12 月のケアネット活動について 
・その他 

 

＊＊前回のケアネット活動会議でお渡しした「ケアネット活動記録表」に、

令和７年 10 月～12 月の活動記録を記入して、持ってきてください。 
 

 

 

 

東太美交流センター 

              事務局 斉田 55-1224 


